

Aircoil ApS

Violvej 4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 25 88 19

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2017.

Lyss Lill Hartmann Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aircoil ApS
Violvej 4
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 25 88 19
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lyss Lill Hartmann Kruse

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.250 kr. mod -5.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.089 kr. mod -4.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.250	-5.674
Andre finansielle indtægter	169	1.742
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-109
Resultat før skat	-5.089	-4.041
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.089	-4.041
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.089	-4.041
Disponeret i alt	-5.089	-4.041

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>394.539</u>	<u>399.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>394.539</u>	<u>399.626</u>
Aktiver i alt	<u>394.539</u>	<u>399.626</u>
 Passiver		
 Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	<u>265.524</u>	<u>270.613</u>
Egenkapital i alt	<u>390.524</u>	<u>395.613</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	<u>15</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.015</u>	<u>4.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.015</u>	<u>4.013</u>
 Passiver i alt	<u>394.539</u>	<u>399.626</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	270.613	274.654
Årets overførte overskud eller underskud	-5.089	-4.041
	265.524	270.613
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	0	42.000
Udloddet udbytte	0	-42.000
	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
6. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Lyss Lill Hartmann Kruse	Hovedanpartshaver	
Violvej 4		
3400 Hillerød		